TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DOUTORA POLIANA MARIA

CREMASCO FAGUNDES CUNHA DA 7ª SEÇÃO JUDICIÁRIA DA COMARCA DE

PONTA GROSSA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 016/2016

PROTOCOLO SEI 0114141-97.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e chamamento para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL: Sala de audiências da 3d Vara Criminal da Comarca de Foz do Iguaçu/PR (Fórum

Estadual de Foz do Iguaçu/PR — 1º Andar.

DATA: 15/02/2017.

HORÁRIO: 14:00.

CLASSIFICAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME NOTA DA

PROVA ESCRITA

1 1576517-

7

SAMIRA QUINAGLIA

SANTOS

7,4

2 1575518-
6

JESSICA BRUNA FELIPE 6,4

3 1579002-

4

GEOVANA GABRIELLE

DIAZ BENITEZ

6,2

4 1578746-
2

MAYARA CALGARO 6,2

5 1578505-

0

CLEBERSON ALECIO 6,1

6 1578886-
3

CAROLINE JULIA
SANGALLI

6,1

7 1578340-

0

MARIANA BRANCO DE

CAMARGO

6,0